couraging answers from colleges in Austria, England, France, Holland, Italy,

Portugal, Spain, Bosnia, Croatia, Syria, and the United States. —Ed. W. L.

E COLLEGIO BEATI P. CANISII, BUFFALO.

Reverende in Xto Pater
,

P. C.

Hisce litteris quaestiones quasdam additas invenies,

quae, quid sibi velint, paucis explicabo.
Consideranti mibi, quomodo Nostris studium reruin

naturalium, prsesertim Zoologiae, Botanicae, Mineralogiae,
Geologiae, Palaeontologiae, Ethnologiae etc. facilius atque
efficacius reddi possit, catalogum edere visum est, ex

quo eluceat:

1) Quidnam Nostri übique terrarum in his disciplinis
praestent,

2) A quibus Nostri reruin naturalium studiosi auxili-

um petant,

3) Quibuscum exempla reruin naturalium commutare

possint.
Ut id praestem, misi subjundtas quaestiones per totam

Societatem ad omnes, qui, quantum mihi ex catalogis
Provinciarum conjicere licuit, vel ipsi in hoc genere stu-

diorum versati sunt, vel alios noverunt ex Nostris, qui
tali studio incumbunt: ut aut ipsi respondeant ad quaes-

tiones propositas, aut easdem aliis ad respondendum tra-

dant. Haec dein responsa mihi undique transmissa atque

a me in unum collata codicillum singulis, qui hoc sibi

gratuin fore significaverint, gratis distribuam.

Tu vero Reverende Pater, velis quaeso auxilium mihi

in hac re tarn necessarium praebere, dummodo ipse supra-

didlis disciplinis des operam. Quodsi alius quis ex Nos-

tris Tibi notus est reruin naturalium studiosus, qui non
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accepit hanc plagulam interrogatoriam, rogo, ut ei alte-

ram cum hac Tibi transmissam tradas.

Commando me SS. Sacrifices Reverentiae Vestrae

DEUM O. M. implorans, ut abundanter remuneret ope-

ram, quae certe non parum conferet ad caritatis mutuae

ac scientiae incrementum.

Rae Vae servus in Xto,
P. Fridericus Hillig, S. J. (Pros. Germ.)

Buffalone, Festo Beati R Canisii, 1900.

Quae est epistolarum ad te mittendarum inscriptio ?

Cui vel quibus ex scientiis naturalibus das

operam ? (v. g.: Botanices
,

vel v. g. Fungorum natures
,

formicarum mori-

bus, —)
Quae praecipue res naturales Isti regioni sunt propree?

( v. g. Pla7ites palustres ? Formatio Devo-

nica, Aves
,

etc. )
Quonam genere rerum naturalium museum vel col-

ledlio Vestra abundat?

Num exempla rerum naturalium aliis commutare

optas ? Quaenam ?

Quid ipse desideras ?

Quo idiomate (praeter Ratinum) epistolae ad Te scribi

possunt ?

Num catalogum Tibi mittam? Quomodo?
i. e. num in volucro clause an ad modum rerum impressa-
rum ?